
ZARZĄDZENIE NR VI/10/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 14 MAJA 2024 ROKU 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2024 r. poz. 609) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuję Panią Kingę Ewę Rubaszewską na stanowisko Zastępcy Burmistrza Solca 

Kujawskiego od dnia 15 maja 2024 roku. 

 

 

§ 2. Wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego oraz 

inne warunki świadczenia pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 


